
Contacto

Teléfono 962242820
Fax 962240063
Correo Electrónico secretaria@cerda.es

Dirección Postal

Plaza Bandera de España, 8 -
(46813) Cerdá España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2019 a
las 12:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cerdá
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XygteAjnSoYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de obra "Reforma del jardín colindante al llavador, consistente en;
colocación de arbolado, juegos infantiles, mobiliario y nivelación mediante grava compactada" SOM
18-19/369

Presupuesto base de licitación
Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.528,92 EUR.

Clasificación CPV
45112712 - Trabajos de paisajismo en jardines.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HEDRA Enginyería Agrícola, jardinería i paissatgisme, S.L.
Identificador empresa B97773055
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XygteAjnSoYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=86b18fd4-6031-4530-a923-3925894c4da6


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.528,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L%2BujrQasKhwBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003811702 |  2019-219736 | Fri, 15 Mar 2019 12:33:57:202 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158912374051214969459325465409328435761 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L%2BujrQasKhwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

